
Dodatek č. 1
k Objednávce č. 05PT-002674 ze dne 4.09.2023 

na realizaci zakázky
„I/4 Nová Hospoda, úprava MÚK -  Majetkoprávní vypořádání stavby“

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a

Ging CB, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana“)

Článek I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 4.09.2023 Objednávku č. 05PT-002674 na realizaci zakázky: „I/4 Nová 
Hospoda, úprava MÚK -  Majetkoprávní vypořádání stavby“, ISPROFIN: 
5001510002/5311510019.54812 (dále jen „Smlouva“).

2. K datu původního termínu dokončení poskytovaných služeb nebylo možné naplnit objednávku (viz 
Příloha č. 1) v plném rozsahu, a to z důvodů náročnější koordinace veškerých jednání v lokalitě se 
zakázkami souvisejícími. Vzhledem k této skutečnosti a s přihlédnutím k zůstatku finančních 
prostředků na tuto zakázku alokovaných, se smluvní strany dohodly na změně původně sjednaných 
ujednání v části Lhůta pro dodání či termín dodání, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“), kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
.......​.................​...............
.......​.................​...............
............................................; .........​.......​.......​......
.........​................
...................................... .........​.......​.......​......

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice
053 06 035
CZ05306035
.......​...............​................., jednatel společnosti 
​.......​...............​................., jednatel společnosti 
​..............................................., .........​.......​.......​...... 
​.......​...............​................., jednatel společnosti 
​..............................................., .........​.......​.......​......

Stránka 1 z 2



Článek II. 
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna sjednaného Termínu plnění.

1.1. Lhůta pro dodání či termín dodání:

Původní termín dokončení poskytování služeb: - 31. 12. 2023 
Nový termín dokončení poskytování služeb: - 31. 12. 2024

- do vyčerpání finančních prostředků
Dle toho, co nastane dříve.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č.1 se nemění a zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2.1. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

2.2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.1, včetně Smlouvy o poskytování 
služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

2.3. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho obsahem.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

......

...............

.................

Digitálně podepsal 
​.......​............... 
​................. 
Datum: 2023.12.18 
09:22:55+01'00'

Digitálně podepsal: .......​................​............... 
Datum: 18.12.2023 9:59:25+01:00 Stránka 2 z 2


